



## Kjærgaard Anlægsgartner ApS

Rødgersvej 85  
2990 Nivå  
CVR-nr. 33575483

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.04.2020

---

**Marco Kjærgaard Gundorph**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kjærgaard Anlægsgartner ApS

Rødlersvej 85

2990 Nivå

CVR-nr.: 33575483

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Marco Kjærgaard Gundorph

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 170 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.659.058</b>	<b>5.614.387</b>
Personaleomkostninger	1	(5.153.534)	(4.723.499)
Af- og nedskrivninger		(294.527)	(179.159)
<b>Driftsresultat</b>		<b>210.997</b>	<b>711.729</b>
Andre finansielle indtægter	2	20.775	16.681
Andre finansielle omkostninger		(12.937)	(20.431)
<b>Resultat før skat</b>		<b>218.835</b>	<b>707.979</b>
Skat af årets resultat	3	(49.087)	(156.244)
<b>Årets resultat</b>		<b>169.748</b>	<b>551.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	400.000
Overført resultat		19.748	151.735
<b>Resultatdisponering</b>		<b>169.748</b>	<b>551.735</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		195.000	255.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>195.000</b>	<b>255.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		920.137	781.866
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>920.137</b>	<b>781.866</b>
Deposita		90.000	90.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.205.137</b>	<b>1.126.866</b>
Råvarer og hjælpematerialer		222.836	297.235
<b>Varebeholdninger</b>		<b>222.836</b>	<b>297.235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		828.581	880.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		408.569	527.176
Andre tilgodehavender		16.663	0
Periodeafgrænsningsposter		278.841	234.958
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.532.654</b>	<b>1.642.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.755.491</b>	<b>1.939.918</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.960.628</b>	<b>3.066.784</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.079.877	1.060.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.329.877</b>	<b>1.560.129</b>
Udskudt skat		101.000	93.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>101.000</b>	<b>93.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		517.336	324.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.723	123.623
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.406	60.089
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.087	127.244
Anden gæld		786.199	778.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.529.751</b>	<b>1.413.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.529.751</b>	<b>1.413.655</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.960.628</b>	<b>3.066.784</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.060.129	400.000	1.560.129
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	19.748	150.000	169.748
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>1.079.877</b>	<b>150.000</b>	<b>1.329.877</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.506.577	4.111.113
Pensioner	456.037	443.567
Andre omkostninger til social sikring	130.859	127.731
Andre personaleomkostninger	60.061	41.088
	<b>5.153.534</b>	<b>4.723.499</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>13</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.348	16.681
Renteindtægter i øvrigt	2.427	0
	<b>20.775</b>	<b>16.681</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	41.087	127.244
Ændring af udskudt skat	8.000	29.000
	<b>49.087</b>	<b>156.244</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(45.000)
Årets afskrivninger	(60.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(105.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>195.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.534.700
Tilgange	373.758
Afgange	(11.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.897.458</b>
Af- og nedskrivninger primo	(752.834)
Årets afskrivninger	(226.137)
Tilbageførsel ved afgang	1.650
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(977.321)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>920.137</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	90.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.000</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKL Holding Danmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
